Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

4?d!,  epra.e/c/

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

2021-2024

DECRETO N° 1.964/202 1, de 19 de outubro de 2021.

Altera o §30  Art.2° do Decreto Municipal n°

1.716/2019 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1°- Fica alterado o § 3° do art. 20  do Decreto Municipal n° 1.716/2019, que
passa ter a seguinte redação:

Art. 20. ( ... )

§ Y. A Comissão possuirá 04 (quatro) eixos estratégicos:

1- Eixo temático 1- ET1 Organização Territorial (Áreas de abordagem:
Expansão Urbana, Uso e Ocupação do Solo e Dinâmica Urbana)

Coordenador do Eixo Temático:
Titular: Marcos Antônio Moreira

CPF: 319.923.401-10

Suplente: Wilton Pereira Barreto de Meio

CPF: 029.055.051-33

II- Eixo Temático 2- ET2 Condições Humanas (Áreas de Abordagem: Social e
Econômica)

Coordenador do Eixo Temático:
Titular: Patricia Andrade Santiago Silva Mello

	CPF: 713.769.091-20

10  Suplente: Fernando da Silva Couto

CPF: 656.672.126-68
2° Suplente: .João Batista de Meio Coutinho

CPF: 012.073.951-88

III- Eixo Temático 3- ET3 Condições Ambientais (Áreas de Abordagem:

Infraestrutura e Capital Natural)

Coordenador do Eixo Temático:
Titular: Ismael Neiva
	 CPF:826.000.66 1-87

Suplente: Luciana Amado Guimarães

CPF:027.957.736-27

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito np?aie4fr4Ç

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS ::

2021-  2024

IV- Eixo Temático 4 ET4 Gestão e Governança (Áreas de Abordagem: Estrutura

Administrativa/Organizacional, Sistema de Planejamento e Legislação)

Coordenador do Eixo Temático:

Titular: Eliomar Artur Bertoldo Siqueira

CPF: 041.475.381-00
Suplente: Adão dos Santos Rosa

CPF: 018.106.191-06

V- Apoio as Ações dos Eixos Temáticos: Comunicação, Mobilização e Indicação
Coordenação: Luciana Amado Guimarães

Art. 4°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o
Decreto n° 1.716/2019 e demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19 dias do mês
de outubro do ano de 2021.

MAR'CU,S ADILSON! NCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.